СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Запорожское сельское поселение муниципального образования

Приозерский  муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
 от  26 сентября 2013 года

        №  142
О внесении изменений в Решение Совета депутатов МО Запорожское сельское поселение от 02.07.2013г. № 129 «О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов от 06.12.2012 года № 102 «О бюджете МО Запорожское сельское поселение МО Приозерский  муниципальный район Ленинградской области на 2013 год»

В  целях приведения принятого нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством РФ, на основании протеста Приозерской городской прокуратуры от 15.08.2013г. № 07-28, Совет депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Внести изменения в пункт 5 решения Совета депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 02.07.2013г. № 129 «О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов от 06.12.2012 года № 102 «О бюджете МО Запорожское сельское поселение МО Приозерский  муниципальный район Ленинградской области на 2013 год»

- Пункт 5 решения читать в следующей редакции: «Решение вступает в силу со дня его опубликования в приложении к районной газете «Красная звезда» «Приозерский край» и размещения на официальном сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение в сети Интернет http://www.zaporojskoe.spblenobl.ru.»

2. Решение вступает в силу со дня его опубликования в  приложении к районной газете «Красная звезда» «Приозерский край» и размещения на официальном сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение в сети Интернет http://www.zaporojskoe.spblenobl.ru.»
        3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам,  муниципальной собственности (председатель комиссии Н.В.Делягин)

Глава муниципального образования

П.А.Степанов
Исп.: Е.Ю. Сладкова; 8(81379)66-331

Разослано: дело-2; прокуратура-1; Приозерский край-1; КФ адм. Приозерского района-1; КСО-1